
Tyhypäivä Ensilässä 

OHJEET: Tervetuloa Ensilään! 

Toivotamme teille mukavaa omatoimipäivää Ensilän maastoissa. 

Laivalaiturilta saapuessanne kohti rakennuksia, oikealta löytyy 
ruskea Rantasaunarakennus ja laituri. Siitä on mukava mennä 
uimaan. Ethän hyppää laiturilta! Vedessä on isoja kiviä. Voitte 
vapaasti viettää aikaa saunan piha-alueella ja tilanteen mukaan 
terassilla. Tikkataulu löytyy  myös täältä. 

Matkan jatkuessa kohti isoa keltaista Päärakennusta, tien vasemmalla 
puolella löytyy pienempi keltainen wc-rakennus.  

Päärakennuksen edestä lähtee tie vasemmalle kohti 
jalkapallokenttää ja sen huoltorakennusta. Sieltä löytyy myös wc-
tilat ja varasto, josta löydätte eri aktiviteetteja.  
Voitte tutustua koko Ensilän alueeseen ja ihailla Vanhan saunan 
laiturilta meidän omaan saareemme. Siellä usein näkyy lokin 
pesiä.  

Päärakennuksesta tie suoraan johtaa mökkikylään. Kunnioitathan mökkialueen rauhaa.  Voitte 
kuitenkin kävellä mökkikylän tien läpi ja ulos portista. Vasemmalle lähtevä tie johdattaa mukavan 
kävelylenkin jalkapallokentälle. Huomioithan, että portista eteenpäin avautuvat alueet eivät kuulu 
Ensilään.  

Käytössänne ovat: 

- jalkapallokenttä 
- kentän huoltorakennuksen varaston urheiluvälineet (mölkky, petank, jalkapallot, joukkueliivit, 

sauvakävelysauvat, tötsät) 
- tikkataulu Rantasaunan läheisyydessä 
- onginta omilla välineillä ja luvilla 
- WC-tilat kentällä huoltorakennuksen päädyssä sekä pienessä keltaisessa wc-rakennuksessa 

Omien eväiden syönti on sallittu, huolehdithan roskat roskikseen. Alueelta löytyy myös pulloille ja 
tölkeille roskis. Aktiviteetit ja muu touhuilu Ensilässä on omalla vastuulla. 

Yhteystiedot: 

Omatoimiaktiviteetit varattavissa; ti-to 2-3h (ennen klo 16) 

Ensilän osoite: Kiikkisensola 5, 33680 Tampere   www.tampereenkisatoverit.fi  

Varaukset: Saara Kavén, smoksanen@hotmail.com, 050 5922 637. Ryhmänne 
yhteyshenkilön kanssa käymme läpi alueen toimintatavat ja mistä mitäkin löytyy. Jos huomaat 
puutteita varusteissa tai haluat antaa meille ruusuja tai risuja, niin lähetä meiliä em. 
osoitteeseen. 
 

Lisämaksusta: 

Rantasauna lämmitettynä 200€, Kaasugrilli 50€. Kentän huoltorakennuksen”kioskitilan” 
käyttö: Mahdollisuus keittää kahvia/teetä, jääkaappi, mikro ja sähköliesi  


